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”En av de största nyheterna inom munhygien sedan fluor”  
Unikt tuggummi – GUM PerioBalance  
motverkar karies, plack och tandköttsproblem 
 
Nu lanseras världsnyheten GUM PerioBalance på alla apotek i Sverige. Kliniska studier visar 
att det unika tuggummit på 28 dagar motverkar karies, reducerar plack och tandköttsproblem. 
– Detta är en av de största nyheterna inom munhygien sedan vi började använda fluor, säger 
Rickard Klemming, som varit tandläkare i 36 år och som är verksam på Tandvårdsgruppen S:t 
Göran i Malmö. 
 
GUM PerioBalance har över 200 miljoner nyttiga bakterier som 
förbättrar munhälsan på ett biologiskt sätt och skapar en bättre 
balans i munnen. 
– Vi har lärt oss att goda bakterier gör nytta i magen genom 
exempelvis yoghurt med bakteriekultur, samma sak gäller för 
munnen. Tuggummit skapar en balans i munhålan samtidigt som 
det går att påvisa att det motverkar både karies och 
tandköttsproblem, säger Christer Rydh, vd på svenska Sunstar 
Butler, ett av världens ledande företag inom Oral Health. 
 

GUM PerioBalance är den första probiotiska produkten som är 
kliniskt dokumenterad och som förebygger och lindrar 
karies och tandköttsproblem.  
– När vi presenterade tuggummit på tandläkarstämman i november 
möttes vi av ett oerhört stort intresse. Över hundra 
tandläkarmottagningar beställde tuggummit direkt och de är mycket 
nöjda med resultatet på sina patienter, säger Christer Rydh.  
 
Tandläkaren Richard Klemming har erbjudit GUM PerioBalance till 
sina patienter. Han tilltalades framför allt av att det är en biologisk 
behandling och inte en kemisk. Det vanliga i dag är att man 
kompletterar användandet av tandkräm och tandtråd med munskölj, 
som dödar alla bakterier – även de goda.  
– Med GUM PerioBalance behandlas munnen på ett naturligt sätt, i dess naturliga miljö, genom att 
tillföra nyttiga bakterier i stället för att döda både bra och dåliga bakterier. Familjens nya verktyg för en 
bättre munhälsa är därför tandborste med tandkräm, tandtråd och GUM PerioBalance, säger Richard 
Klemming, som också är medlem i intresseorganisationen, Swedish Academy Of Cosmetic Dentistry 
(SACD), som främjar estetisk tandvård i Sverige. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Christer Rydh, vd Sunstar Butler, tfn 031-87 16 10  
Richard Klemming, tandläkare Tandvårdsgruppen, tfn 040-16 42 08 
Bilder fria för publicering kontakta: Daniel Nyman, tfn 031-87 16 10 
www.SunstarGum.com 
För varuprov kontakta Frida Valentin, tfn 031-701 33 33 
 
 
Sunstar Butler är ett av världens ledande företag inom Oral Health, med moderbolag i Osaka, Japan och huvudkontor i Ecublens, Schweiz. 
Företaget levererar dentala kvalitetsprodukter till konsumenter och professionella tandläkare över hela världen. Sunstar Butler grundades 
redan 1923 i Chicago av Dr. John O Butler, när han inte hittade de tandvårdsprodukter han behövde för att behandla sina patienter. Genom 
en fusion med det japanska företaget Sunstar, 1988, skapades dagens bolag. Företaget omsätter globalt över en miljard dollar om året och 
har närmare 3 500 anställda över hela världen.  

GUM PerioBalance 
Genom ett enda tuggummi tillförs 200 miljoner 
nyttiga bakterier som stannar kvar i munnen och 
koloniserar slemhinnan. Till skillnad från 
munskölj som dödar alla bakterier, bra som 
dåliga, balanserar tuggummit den naturliga 
mikrofloran på ett biologiskt sätt – utan att 
kemiskt slå ut allting. Kliniska studier visar att 
GUM PerioBalance, på bara 28 dagar: 
– motverkar karies 
– reducerar plack 
– reducerar tandköttsproblem 
För bästa resultat: tugga ett tuggummi om 
dagen, efter tandborstning och användning av 
tandtråd. Läs mer på: 
www.gumperiobalance.se 
 

 


